in porcionibus infrascriptis ; videlicet, quod quilibet vicarius

ibidem, per nos vel successores nostros instituendus, habeat The por-

omnes terras dominicas, culturas, et prata, cum omnibus vi

e

juribus et pertinenciis, tarn in pasturis, pascuis, planis, et

moris quam aliis commoditatibus. Item. . . totum mansum
rectoris cum grangiis, virgultis, bercariis, piscariis, vivariis,
et omnibus pertinenciis suis. Item . . . decimas omnium^ and

garbarum villarum de Sylkestone et de Holande cum decima belonging to

feni tocius parochie de Sylkestone cum capellis, [excepta and Tithes
7 '

decima]
1 feni de dominicis prioris et conventus de Ponte- 2c.?k

D
nd'

fracto apud Bernesley. Item decimas omnium molen- d
rtuaries

dinorum tocius parochie supradicte cum capellis, exceptis
altaraee-

molendinis dictorum prioris et conventus apud Bernesley.
Item .... terras et redditus cum omnibus suis juribus et

pertinenciis omnium tenencium ecclesie de Sylkistone (s*c)
2

cum capellis, exceptis tenentibus de Bernesley cum terris

suis, ad rectoriam ecclesie de Sylkestone quondam spectan-
tibus. Item decimas ferrifodinorum et omnes alias

decimas personales cum omnibus decimis lane, agnorum,
pullorum, porcellorum, vitulorum, aucarum, gallinarum,
ovorum, albi lini, canaby, necnon et omnia mortuaria tarn

vivorum animalium quam alia, cum omnimodis oblacionibus

principalibus et aliis quibuscumque, et omnibus aliis obven-
cionibus ad alteragium ecclesie de Sylkestone cum capellis

suis, qualitercumque et quocumque nomine censeantur,

pertinentibus. Que omnia supradicta dicte vicarie et

cuicumque vicario, ibidem per nos vel successores nostros

pleno jure instituendo, perpetue assignamus. Item ordina-

mus et ordinando statuimus quod dicti prior et conventus de

Pontefracto et sui successores inperpetuum habeant eccle-

siam de Silkestone cum capellis suis, et quicquid ad easdem
ecclesiam et capellas pertinet, in ususproprios, exceptis vicaria

et suis porcionibus, prout superius sunt distincte. Quam
ecclesiam de Silkestone cum suis capellis eisdem priori et

conventui de Pontefracto, et eorum monasterio, appropria-
1
Exceptis molendinis. Correct in 2

Sylkestone in the transcript,
the transcript.
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The vicar to
minister in
the church
and chapels.

Fo. 80d.

To the

Augustin-
ians in the

province of

York, ex-

horting
them to
observe the
York use.

mus, ac in proprios et perpetuos usus eorum, domini1 auctori-

tate ordinaria, prout premittitur, assignamus. Item ordina-

mus quod vicarii supradicti eidem ecclesie de Sylkestone et

suis capellis per se et alios ministros sufficientes, in debito et

consueto numero, ydonee faciant deserviri. In libris eciam
et ornamentis ecclesie competentibus, quociens opus fuerit,

provideantur. Inveniant luminaria consueta. Archi-

diacono loci de procuracionibus respondeant, et alia onera

ordinaria2 sustineant universa. Onus3 autem cancelli con-

struendi, erigendi, seu reficiendi, tarn in ipsa ecclesia quam
in suis capellis, ad vicarios pro tercia, et ad eosdem priorem
et conventum pro duabus partibus, decernimus pertinere.
Extraordinaria siquidem onera, quociens emerserint, tarn

dicti prior et conventus pro duabus partibus, quam eciam
vicarii pro tercia, agnoscant, subeant, et subportent ;

salva

nostre Eboracensis ecclesie in omnibus dignitate. In pre-
missorum vero testimonium sigillum nostrum et sigillum
dictorum prioris et conventus huic instrumento bipartite
sunt apposita alternatim.

723. 5 kal. Jan. (Dec. 28), 1284, anno 5.
4

Otteley.
The archbishop to the chapter of Beverley, informing them
of the proposed translation of the remains of St. William at

York, on the first Sunday after the Epiphany, and asking
for their prayers. (Printed in Letters from Northern Registers,

p. 8o-8i.)
5

724. Presidentibus ac ceteris prioribus ordinis Sancti

Benedicti6
[quod] usus Eboracensis ecclesie unanimiter

observetur. Kal. Maii, anno 3, (May i, 1282). Burtone.

Dilectis in Christo filiis, presidentibus ac ceteris prioribus et

canonicis ordinis Sancti Augustini, nostre dyocesis et

provincie, in hoc generali capitulo congregatis. Inter

cetera quorum cura nos urget, ilia plerumque meditacio

mentem nostram occupat, ilia nos votiva solicitude fatigat,
ut religiose conversacionis vestre honestas, quam pio sinui

amplectimur, per nostre deliberacionis7 consilium sic salu-

briter augeatur, quod apud vos multiplicate devocionis

^Domini omitted in the transcript.
^Ordinaria. Omitted in the tran-

script.
3For onus the transcript reads

quando.
4There is some error in the date

of this document. Dec. 28 in the

fifth year of aichb. Wickwane fell

in 1283. There is no document in

the volume of a later date than the

August in 1284, so it should

probably be dated 1283.
5The two words on p. 81, not

deciphered by Canon Raine, are

in tenis and infimo.
6The Augustinians are mentioned

in the body of the document.
^Deliberacione.
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iniciata sinceritas1 commissis vobis collegiis in present!

proficiat et posteris floridis pululare incrementis. Et quidem,
dum conformem devocionem inprimere cupimus, deformi-
tatis materiam necessarium censuimus amputare. Que,
itaque, apud regulares deformitas probrosior, quam inter eos,

qui ejusdem se asserunt religionis cultores, diversorum
rituum singulares observancias confovere ? Nunquam reli-

giose condicioni congruit quod2
,
dum pars professions,

licet diversorum cenobiorum canonici, nonnunquam con-

veniunt, in horis canonicalibus exsolvendis varia senciunt,
et hie suum, cum socium non intelligat, alterius abusui
ridiculose proponit. Nunquam religiose y[n]demnitati con-
venit quod tarn nuncupacione regulari, dum hie, videlicet,

dominus, alius vero frater appellatur, quam in calciamento-
rum pompositate, dum equitant, acceptatur disparitas

3
apud

eos. Profecto quanta ex hiis ordini scandala proveniant,

quantaque obprobria subsequantur, facilime (sic) attendere

poterit oculus animi sagaciter intuentis. Horum proinde
consideracio nostrum interpellat affectum ut nos, qui, hoc
dudum attenta meditacione pensantes, operosum adhibui-

mus4 studium ut uniformitatem debitam quo ad premissas

disparitates solide pararemus, non desistamus acceptis,
set reddamus vos paterna monicione solicitos quatinus in hoc

generali capitulo vestro sic prospere agatis pro viribus, quod
inter se vota vestra non discrepent, set vicaria promptitudine
quasi in unum alveum congesta, ad reparacionem premis-
sorum conveniant concorditer et subsistant. Usuum, igitur,

diversitates, apud vos hactenus reprobe acceptatas, ad
unicum usum compendiosum in hac vestra congregacione
studiosius redigatis. Et quia usum ecclesie nostre Ebora-
censis communiter credimus5 convenire, usum ipsum in

singulis conventibus vestris statuatis decetero observandum ;

alias disparitates quaslibet, quibus hucusque, non sine

ordinis vestri vituperio, adhesistis, ad pares observancias

per singula circumspeccius revocantes. Ex hoc, siquidem,
ordinis reverencia augebitur, et concors adicietur familiaritas

ac futuris temporibus placida inter fratres. Si qui, vero,
huic commode provisioni nostre duxerint resistendum

inprobe, nos, ad denunciacionem presidencium, quibus hoc
firmiter injungimus, eorum conatus demeritos curabimus,

disponente Domino, prompcius refrenare. Valete.

^Scincentas. 4Adhuibuimus.
2Meaning not clear. 'Credere.
3
Disperitas.
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725- 5 kal. Marcii (Feb. 26), 1283-4, anno 5. Wiltone.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quonim noticiam

Pervenerit nec scriptura, Willelmus, etc., salutem in sinceris1

amplexibus Salvatoris. Subditorum2 nostrorum profectibus
addicere salubriter estimamus, dum jurgiorum discrimina

que ceca cupiditas, mater inproba, parturit cotidie et pro-

ducit, sollicite tollimus, et dissutas ecclesias ad statum
debitum reducere provide laboramus. Cum, itaque, dilecti

in Christo filii, Sfirnon], abbas, et conventus monasterii

Beate Marie Eboracensis, patroni ecclesie de Kyrkeby
Mispertone, ac magister Radulphus de Wyten, vicarius

FO. si. ecclesie ejusdem, nostre dyocesis, controversie diucius habite

inter eos super vicaria ipsa, cujus possessioni idem

Radulphus, tanquam verus vicarius, incumbit totaliter,

renunciantes, se nostre ordinacioni in hac parte pure et

simpliciter submiserunt, prout series submissionis partis
declarat evidencius utriusque. Nos, pensatis deliberacius

singulis que contingunt, sic demum duximus ordinandum.
In Dei nomine Amen. Ut tarn tranquillitati parcium
predictarum quam utilitati prefate ecclesie equo intuitu

consulamus, ordinamus et decernimus, 3 et hujus scripti
testimonio diffinimus quod quandocumque. videlicet, pre-
fatam ecclesiam de Kyrkeby Mispertone per mortem,
cessionem, amocionem, vel privacionem canonicam Johannis
de Colcestre, nunc rectoris ejusdem, vacare contigerit,
vicaria ipsa cum rectoria ejusdem ecclesie consolidetur

integre per liberam resignacionem juris et possessionis
vicarii antedicti, quam sic ex hac nostra ordinacione libere

resignabit ;
ita quod extunc unum sit beneficium sub unici

rectoris regimine gubernandum. Idem, autem, vicarius,

the v
e

icS
r

to Predicte vicarie sue gratis renuncians, ne ex liberalitate sua

resign and commoda afficiatur incomodo minus grate, extunc a prefatis
receive 10 , , . . . *+-' a
marks a abbate et conventu percipiat anms singulis decem marcas

sterlingorum, in festis Pentecostes et Beati Martini in hyeme
eidem pro equalibus porcionibus in monasterio predictorum
abbatis et conventus Eboracensium solvendas, nomine

pensionis, donee iidem abbas et conventus predicto Radulpho,
vicario, providerint de ecclesiastico beneficio estimacionis xx
librarum annuatim, quod in rectoria consistat. Quam quidem
annuam pensionem idem vicarius integre percipiat annuatim,
donee de hujusmodi beneficio sibi provisum fuerit cum
effectu. Ad quod faciendum prefati abbas et conventus

l Scinceris. zSudditorum. sDiscernimus.
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prefato magistro Radulpho se obligent per suas patentes
litteras, que, ut expressimus, hec fideliter comprehendant.
In cujus ordinacionis nostre testimonium hoc instrumentum